
指名競争（期間入札）

 円

 円

 円

 円

No. 摘要

1 600,000 2 失格

2 595,000 1 失格

3 615,000 3 失格

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

指
名
理
由

備
考

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

秩水大－２３

令和3・4年度入札参加資格審査登録業者で秩父市内に本店・支店・営業所を有し、業種：電
気工事業、細目：上下水道施設電気設備工事に登録のある業者のうち、現状の橋立浄水場内
の施設・設備を熟知し、本修繕のリスクを理解できている業者を選定。

第４回金額(円)

有限会社アザミ電気

株式会社電成社　秩父支店

業者名 第１回金額(円)

676,000

履行場所 秩父広域市町村圏組合水道局　別所浄水場２階会議室

入札立会人
氏　　　名

第２回金額(円) 第３回金額(円)

最低制限価格(税抜き) 621,819

落札金額(税抜き)

共和電機株式会社

　　　入札結果

品名又は件名 橋立浄水場無停電電源装置修繕

開札日時 令和４年１１月４日（金）　午後４時００分

水道局　浄水課　加藤和彦

設計金額(税抜き) 676,000

予定価格(税抜き)



指名競争（期間入札）

 円

 円

 円

 円

No. 摘要

1 辞退

2 辞退とみなす

3 辞退

4 辞退

5 辞退とみなす

6 辞退とみなす

7 辞退とみなす

8 辞退

9 辞退とみなす

10 1,690,000 3

11 辞退

12 1,680,000 2

13 辞退とみなす

14 辞退とみなす

15 辞退とみなす

16 辞退とみなす

17 辞退

18 辞退

19 辞退とみなす

20 辞退

21 辞退とみなす

22 1,590,000 1 落札

23 辞退とみなす

24 辞退

25 辞退

26 辞退とみなす

27 辞退

28 辞退とみなす

指
名
理
由

備
考

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

株式会社カネミツ設備　本店

日本施設株式会社　本店

三扇機工株式会社　本店

有限会社浅見設備工業　本店

有限会社秩父設備　本店

有限会社アザミ水道　本店

有限会社雄企　本店

有限会社宝生建設　本店

第４回金額(円)

株式会社齋藤設備　本店

株式会社カナイ設備　本店

クシダ緑化産業株式会社　本店

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円) 第３回金額(円)

最低制限価格(税抜き) 1,542,414

落札金額(税抜き) 1,590,000

設計金額(税抜き) 1,770,000

予定価格(税抜き) 1,770,000

履行場所
秩父広域市町村圏組合水道局別所浄水場(2階台帳保管室)

入札立会人
氏　　　名

　　　入札結果

品名又は件名 国道140号道路拡幅に伴う消火栓等移設修繕

開札日時 令和　４年１１月　４日（金）　午後　４時３０分

水道局　浄水課　加藤和彦

有限会社中島土木　本店

有限会社新井工業　本店

有限会社キヨカワ設備　本店

有限会社マルト設備　本店

有限会社黒澤水道設備　本店

株式会社いさみや　本店

駒井建設興業株式会社　本店

有限会社山口土建　本店

株式会社ＨＡＮＡＳＵＩ　本店

株式会社渋谷施設　本店

株式会社萩原工務店　本店

児玉工業株式会社　本店

共和電機株式会社　本店

株式会社野口鉄工　本店

株式会社山本組　本店

丸京商事株式会社　本店

株式会社ケーアイ　秩父支店

秩水大－24「辞退とみなす」は辞退届が提出されなかった業者であり、辞退と
みなして執行した。

令和3・4年度入札参加資格審査登録業者で、業種：管工事業・細目：その他工事に登録が
あり、秩父市内に本店、支店、営業所を有する全業者を選定。
令和4年10月17日 監理委員会にて承認済。



指名競争（期間入札）

 円

 円

 円

 円

No. 摘要

1 辞退

2 辞退とみなす

3 辞退

4 辞退

5 辞退とみなす

6 辞退とみなす

7 辞退とみなす

8 辞退

9 辞退とみなす

10 2,000,000 2

11 辞退

12 1,880,000 1 落札

13 辞退とみなす

14 辞退とみなす

15 辞退とみなす

16 辞退とみなす

17 辞退

18 辞退

19 辞退とみなす

20 辞退

21 辞退とみなす

22 2,090,000 3

23 辞退とみなす

24 辞退

25 辞退

26 辞退

27 辞退

28 辞退とみなす

指
名
理
由

備
考

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

共和電機株式会社　本店

株式会社野口鉄工　本店

株式会社山本組　本店

丸京商事株式会社　本店

株式会社ケーアイ　秩父支店

秩水大－25「辞退とみなす」は辞退届が提出されなかった業者であり、辞退と
みなして執行した。

令和3・4年度入札参加資格審査登録業者で、業種：管工事業・細目：その他工事に登録が
あり、秩父市内に本店、支店、営業所を有する全業者を選定。
令和4年10月17日 監理委員会にて承認済。

駒井建設興業株式会社　本店

有限会社山口土建　本店

株式会社ＨＡＮＡＳＵＩ　本店

株式会社渋谷施設　本店

株式会社萩原工務店　本店

児玉工業株式会社　本店

有限会社中島土木　本店

有限会社新井工業　本店

有限会社キヨカワ設備　本店

有限会社マルト設備　本店

有限会社黒澤水道設備　本店

株式会社いさみや　本店

履行場所
秩父広域市町村圏組合水道局別所浄水場(2階台帳保管室)

入札立会人
氏　　　名

　　　入札結果

品名又は件名 消火栓ボックス等修繕

開札日時 令和　４年　１１月　４日（金）　午後　４時００分

水道局　浄水課　加藤和彦

最低制限価格(税抜き) 1,822,791

落札金額(税抜き) 1,880,000

設計金額(税抜き) 2,100,000

予定価格(税抜き) 2,100,000

第４回金額(円)

株式会社齋藤設備　本店

株式会社カナイ設備　本店

クシダ緑化産業株式会社　本店

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円) 第３回金額(円)

株式会社カネミツ設備　本店

日本施設株式会社　本店

三扇機工株式会社　本店

有限会社浅見設備工業　本店

有限会社秩父設備　本店

有限会社アザミ水道　本店

有限会社雄企　本店

有限会社宝生建設　本店



指名競争（期間入札）

 円

 円

 円

 円

No. 摘要

1 1,400,000 1,250,000 2

2 1,200,000 1,050,000 1 落札

3 1,480,000 辞退

4

5

6

7

8

9

10

11

指
名
理
由

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

　　　入札結果

品名又は件名 三峰浄水場No.1ろ過池ろ過流出弁修繕

開札日時
第１回　令和４年１１月　４日（金）　午後４時００分
第２回　令和４年１１月１０日（木）　午後３時００分

履行場所 秩父広域市町村圏組合水道局　別所浄水場二階　台帳保管室

入札立会人
氏　　　名

浄水課　主幹　加藤　和彦

設計金額(税抜き) 1,108,000

予定価格(税抜き) 1,108,000

最低制限価格（税抜き） 831,000

落札金額(税抜き) 1,050,000

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円) 随契金額(円)

令和3・4年度入札参加資格審査申請業で県内に本店・支店・営業所を有し、機械器具設置工事業の水処
理施設工事に登録のある業者である。また、本修繕は既存電動弁に接続をしそのまま運用を行うため、
電動弁との調整が必要が必要である。そのため、三峰浄水場の更新業務等の経験があり、現場の特性を
熟知している３者を選定

備
考 秩水大－２６

矢澤フェロマイト株式会
社　本店

三協工業株式会社
北関東営業所

藤田エンジニアリング
株式会社　埼玉支店

第３回金額(円)


